TC-P3S019 Spec:H/1621/AT/180
16 Port Yönetilmeyen POE Switch ( 16E + 2G +1 SFP )
Genel Özellikler
16*10/100M POE portu + 2* 1000M Ethernet
Uplink portu + 1*1000M SFP Portu;
IEEE 802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3z
standartlarına uygundur;
Ethernet portu 10/100M hızı otomatik uyarlamalı;
n PoE portu Genişletme modunda ve 1-16 portları
10M’nin AI modunu otomatik olarak açmasını
zorlar;
Akış kontrol yöntemi: Tam dubleks için IEEE
802.3x standardı, yarım dubleks için ise geri
basınç standardı kullanılır;
VLAN, Varsayılan ve Genişletme modlarını
destekleyen üç vitesli tek tuşlu akıllı Dip
anahtarıyla donatılmıştır;
TC-P3S019 Spec:H/1621/AT/180
16 Port Yönetilmeyen POE Switch ( 16E + 2G +1 SFP )
Teknik Özellikler
Model Tiandy TC-P3S019 Spec:H/1621/AT/180 Teknik Özellikleri
Arayüz
Güç AC INPUT (100-240V)
Ethernet 16 Port 10/100M PoE ,2 Port 1000M Ethernet Uplink,1 Port 1000M SFP
Performans
Bant genişliği 9.2Gbps
Verim 6.84Mpps
Paket Arabelleği 3Mbit
MAC Address 2K
Aktarım Modu Sakla ve ilet
Standart
Network Protocol
IEEE802.3(Ethernet)
IEEE802.3u (Fast Ethernet)
IEEE802.3ab (Gigabit Ethernet)
IEEE802.3x (Flow control)
IEEE 802.3z (Gigabit Ethernet fiber optic standard)
PoE Protocol
IEEE802.3af (15.4W)
IEEE802.3at (30W)
POE port output voltage: DC 52V
POE power supply core: 1/2+; 3/6-
TC-P3S019 Spec:H/1621/AT/180
16 Port Yönetilmeyen POE Switch ( 16E + 2G +1 SFP )
Endüstriyel Standart EMS: EN61000-4-2 (ESD)、 IEN61000-4-5 (Surge)
Optik Ortam Çok modlu fiber: 50/125、62.5/125、100/140um
Tek modlu fiber: 8/125、8.7/125、9/125、10/125um
Network Medium
10BASE-T: Cat 3、4、5 UTP (≤100 meter)
100BASE-TX: Cat5 or more UTP (≤100 meter)
1000Base-TX: Cat5 or more UTP/STP (≤100 meter)
İşlev
LED Göstergeler PWR (Güç göstergesi), Mod (Kadran göstergesi), 1-19Yeşil (Bağlantı ve Veri),
POE Maks (Güç göstergesi)
PWR On: Powered on
Off: Powered off
POE LED Buton Çift renkli ışık seçimi: varsayılan yeşil (veri bağlantısı), sarı ışık (POE)
Çevre
Çalışma Ortamı
Çalışma Sıcaklığı: -10~50°C
Depolama Sıcaklığı: -40~70°C
Çalışma Nem Oranı: %10~%90, yoğuşmasız
Depolama Sıcaklığı: %5~%95, yoğuşmasız
Fiziksel Özellikler
Boyut
Ürün Boyutu: 320*207*45mm
Paket Boyutu: 370*290*85mm
Ağırlık: 1,61KG
Ağırlık: 2,14KG
Paketleme Bilgileri
Karton Ölçüsü: 445*310*390mm
Paketleme Miktarı: 5 set
Paketleme Ağırlığı: 11.7KG
TC-P3S019 Spec:H/1621/AT/180
16 Port Yönetilmeyen POE Switch ( 16E + 2G +1 SFP )
Güç Gerilimi Giriş Voltajı: AC 100-240 V 50-60Hz
Güç kaynağı: 52V / 3.84A
Güç POE olmayan kart gücü: maksimum 6W
POE gücü: maksimum 180W